
静吹連発第 0205 号 

令和２年４月 13 日 

 

  関係学校長及び関係団体長 様 

 

静 岡 県 吹 奏 楽 連 盟 

              会 長 寺 島 明 彦 
(県立静岡中央高等学校長) 

 

 

第 61 回静岡県吹奏楽コンクール開催中止について（連絡） 

 

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 皆様におかれましては、日頃より静岡県吹奏楽連盟に対しまして御支援を賜りまして感

謝申し上げます。 
 この度、本年７月、８月に開催を予定しておりました「第 61 回静岡県吹奏楽コンクー

ル」は、静岡県教育委員会等からの通知の通り、部活動については「自校内での活動に限

定して実施する」よう示されたこと、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、誠に残

念ではございますが全部門で中止とさせていただくこととなりました。 
 今回の措置につきまして、何卒御理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後とも本連盟の事業等につきまして、御理解と御支援を併せてよろしくお願い申し上げ

ます。 
敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 静 岡 県 吹 奏 楽 連 盟 

   事務局長  村松 佑哉 


